
NYÍREGYHÁZA 

MEGYEI JOGÚ VÁROS 

POLGÁRMESTERI HIVATALA 

Ügyiratszám: PKAB/ 54-10/ 2019. 
Ügyintéző: Hornyák Enikő 

POLGÁRMESTERI KABINET 
4401 NYÍREGYHÁZA, KOSSUTH TÉR 1. PF.: 83. 

TELEFON: +36 42 524-544; FAX: +36 42 311-041 
E-MAIL: POLGARMESTERIKABINET@NYIREGYHAZA.HU 

Előterjesztés 

a Szociális, Egészségügyi és Sport Bizottsághoz -
a Nyíregyháza Tigers AFC által az Egyéb csapat és egyéni sportágak támogatása keretre 

kapott 2019. évi támogatás felhasználási területének a módosítási kérelmével 
kapcsolatos döntésre 

Tisztelt Bizottság! 

A Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottság 35/2019. (11.26.) sz. határozatában döntött a Nyíregyháza 
Tigers AFC egyesület 2019. évi Egyéb csapat és egyéni sportágak támogatása keret terhére történő 
2.000.000,- Ft összegű támogatásáról. A bizottsági döntés alapján a támogatási szerződés 2019. március 
26-án megkötésre került (1. sz. Melléklet a zárt ülés anyagai között). 

Az egyesület által versenyeztetett DIV.I felnőtt és U19-es junior csapat költségeire kapott támogatás még 
hatékonyabb felhasználása érdekében az egyesület 2019. szeptember 17-én kérelemmel fordult a 
Bizottság felé, mely szerint a támogatás felhasználási célját szeretné sportszolgáltatás vásárlásának 
költségeire kiegészíteni (2 . sz. melléklet). 

A döntés a bizottság hatáskörébe tartozik. A hatályos sportrendelet előírásait figyelembe véve a kérelem 
támogatható, ezért javasoljuk a Tisztelt Bizottságnak a felhasználási terület kiegészítésének 
engedélyezését a kérelemben foglaltaknak megfelelően. 

Nyíregyháza, 2019-11-14 

~ ) J 

WWW.NYIREGYHAZA.HU 

e~\ ./ NYÍREGYHÁZA 



NYÍREGYHÁZA 

MEGYEI JOGÚ VÁROS 
POLGÁRMESTERI HIVATALA 

POLGÁRMESTERI KABINET 
4401 NYÍREGYHÁZA, KOSSUTH TÉR 1. PF.: 83. 

TELEFON: +3ó 42 524-544; FAX: +3ó 42 311-041 
E-MAIL: POLGARMESTERIKABINET@NYIREGYHAZA.HU 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSE 
Szociális, Egészségügyi és Sport Bizottsága 

... /2019. (XI.. .. ) számú 
h a t á r o z a t-t e r v e z e t e 

a Nyíregyháza Tigers AFC által az Egyéb csapat és egyéni sportágak támogatása keretre kapott 
2019. évi támogatás felhasználási területének módosítási kérelmével kapcsolatos döntésről 

A Bizottság 

az e lőterjesztést megtárgyalta és a Közgyű l és és bizottságai feladatai és hatáskörei 
megállapításáról szóló 30/2010.(XI.12.) önkormányzati rendele t 10.§ (3) bekezdés á ltal 
biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozta: 

a PKAB/35- 10/2019. számú szerződés 3.3. 1 pontjának sportszolgáltatás vásárlásának költségeivel 
történő kiegészítését jóváhagyja. 

Nyíregyháza, 2019. Xl. „ . 

A határozatot kapják: 
1./ Szociális, Egészségügyi és Sport bizottság tagjai 

2./ címzetes Főjegyző 

3./ Polgármesteri Kabinet Sport Referatúra 

4./ Irattár 

R E G Y H Á Z A 

dr. Rákóczi Ildikó 

a Bizottság e lnöke 

WWW.NYIREGYHAZA.HU 


